Poder Judicial de la Nación - Consejo de la Magistratura

Descripción: TRABAJOS de finalización de tareas inconclusas para la instalación definitiva del
Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Santa Fe, con asiento en Primera Junta 2687, ciudad de Santa
Fe. Presupuesto oficial: PESOS TRESCIENTOS VEINTE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y
TRES MIL OCHENTA Y SIETE ($ 320.653.087,00) Valor del Pliego: PESOS SEIS MIL ($ 6.000,00).
Apertura: Subdirección de Contrataciones de la Administración General del Poder Judicial de la
Nación, sito en Sarmiento 877, 1° Subsuelo, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, el día 06 de
febrero de 2024 a las 10:00 hs.